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Saimaa Gardensinmajoituspaketit:

Talviaktiviteetit
Pakkasilla luistellaan järvellä ja pilkitään
Saimaa ei hiljene talvellakaan. Kun luonto pukee yllensä 
talvivaatteet, Saimaa paljastaa esiriippunsatakaa aivan uudet 
mahdollisuudet. Soutuveneiden nukkuessa talviuntaan 
kaivetaan esiin sukset ja luistimet! 

Hiihtoloma:
Monipuoliset hiihtoreitit selkeine opasteineen tekevät 
murtomaahiihdosta rentouttavan ja leppoisan 
kuntoilumuodon, joka sopii kaikenikäisille. Imatran kylpylän 
erikoisuutena on ensilumen latu, joka tarjoaa 
hiihtomahdollisuuden joka vuosi jo marraskuussa; säästä 
riippumatta. Reilun kilometrin mittainen hiihtolenkki 
rakennetaan edellistalven säilötystä lumesta!

Lasketteluloma: 
Laskettelukeskus Myllymäki sijaitsee 14 kilometrin päässä 
Saimaa Gardensista. Laskettelukeskuksessa on 6 valaistua 
rinnettä, 4 hissiä, lastenhissi, korkeusero 70 m, rinteiden 
pituudet 300-600 m, lastenrinne, murtomaaladut (5 km 
valaistuna) ja pulkkamäki. Muita palveluja ovat hiihtokoulu, 
suksihuolto, välinevuokraus, välinesäilytys, asuntovaunupaikat, 
kahvio/ravintola, sauna, laavu/nuotiopaikka.
Hinnat alk. 8ϵ/h, lapset alk. 6ϵ/h.

Salpasafarit:
Salpasafarit järjestää Saimaa Gardensissaohjastettuja 
moottorikelkkailusafareita, safarin päätteeksi rentoudutaan 
nuotiolla makkaraa paistaen.
Hinta: 80ϵ/ hlö/ 1,5 h. min 3 hlö.
Sisältää 1,5 tunnin ohjastetun kelkkasafarin sekä 
makkaranpaistoa. 
Meiltä voit  myös vuokrata retkiluistelu ja pilkkivälineet sekä 
toimitamme monipuoliset ohjelmapalvelut ryhmille ympäri 
vuoden.

Imatran kylpylä:
Hemmottele itseäsi ja vietä hyviä hetkiä koko perheen kanssa. 
Imatran Kylpylässä pääset nauttimaan veden ja luonnon 
parantavista voimista kauneimmissa Saimaan maisemissa. 
Luonnon virkistävät elementit ovat vahvasti läsnä kylpylässä. 
Talvisydämelläkin voit nauttia auringonpaisteesta, 
kesäsateesta, ilmaa raikastavasta ukkosesta ja linnunlaulusta. 
Imatran kylpylä sijaitsee 6 km Saimaa Gardensista.


